
　このたび皆様からのあたたかいご支援ご協力を頂戴し、
2017年 　8月 21日に下記施設へ｢東日本大震災義援金」として
寄付いたしました。皆様からのご協力により、被災地の方の為に何か
活動できる機会を与えて頂いたことに感謝申し上げ、復興支援活動の
資金としてこの寄付が少しでもお役に立てれば幸いです。

義援対象商品 プラチナラムネ
スライスサラミ
極みサラミ

寄付先

義援金額 ￥２６６，７４０－　

　皆様のご協力、心よりお礼申し上げます。
被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げると共に、引続きご
協力の程併せて宜しくお願い致します。

東日本大震災の義援金ご協力のお礼とご報告

「東日本大震災」義援金の報告

2017年  5月　1日～2017年  7月 31日販売期間（第二十三期）

株式会社　　大　商

特定非営利活動法人　　ふよう土２１００


